平成29年12月11日

　事 業 主 　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人佐賀県労働基準協会伊万里支部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊万里労働基準監督署長

労務管理担当者・管理者向け労働契約等に関するセミナーのご案内

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　また、皆様方には、労働条件の確保・改善、安全と健康の保持・増進等、私どもが推進しております業務に関しまして、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、昨今の労働環境、法令改正を踏まえ、下記のとおりセミナーを開催することといたしました。
　お忙しい時期とは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１　日時　　平成30年２月16日（金）　午後２時～（約２時間）
２　会場　　伊万里市民センター　文化ギャラリー
　　　　　　伊万里市松島町391番地１　　℡（0955）22-3911
３　テーマ
（１）労働者の期間を定めた契約から期間の定めのない契約への転換について
講師　　特定社会保険労務士　中島啓子　氏
（２）雇用環境・均等室からのお知らせ
講師　　佐賀労働局　雇用環境・均等室　担当者
４　受講料　　無料
５　申込方法
　別添の「労務管理担当者・管理者向け労働契約等に関するセミナー参加申込書」に事業場名、参加者名等をご記入の上、佐賀県労働基準協会伊万里支部までＦＡＸ（0952-37-8278）又はメール（imarikyo@lib.bbiq.jp）にてお申し込みください。
６　締切日　　平成30年1月31日（水）
別添

労務管理担当者・管理者向け労働契約等に関するセミナー参加申込書

　佐賀県労働基準協会　伊万里支部長　宛

平成　　　年　　　月　　　日

事業場名
所在地

受講者ご氏名
受講者ご氏名
受講者ご氏名